[image: image1.jpg]2018

4.1.5 国内展品运输指南（《国际展品运输指南》请见英文版《展商手册》）
SNEC PV POWER EXPO指定2家主场运输商作为整个展会的运输服务单位。现将有关各项货运服务和报价列明如下，各参展单位可根据各自需要选择服务项目，填妥所附委托书传真至指定主场运输商，并及时与其取得联系以确保展品及时安全运抵展馆。

如您有任何关于货运方面的问题，敬请联系指定主场运输商，联系方式请见1.8 ：

	展馆
	指定主场运输商

	E1\E2\E3\E4\E5\E6\E7\N1\N2\N3\N4\N5
	上海创源国际物流有限公司

	W1\W2\W3\W4\W5
	上海东浩兰生国际物流有限公司

请认真查看以下相关内容及收费标准，一旦展商发货给指定主场运输商，该行为视同为已确认指定主场运输商所有资料，并且双方合同关系成立。

展品接货方式，及其抵达上海截止时间要求：

请展商特别注意文件和展品抵达上海的截收日期（以主场运输收到为准）。因文件延误交付和展品晚到所引起之后果，指定主场运输商不能承担相关责任。主场运输概不接受运费到付。

	A
	货物直接运抵指定主场运输商仓库，委托指定主场运输商将展品从仓库运至展台：
	展品须在展会进馆第一天前5个工作日运抵上海创源仓库

	B
	货物运抵上海火车站/机场/陆运站，委托指定主场运输商将展品从各提货处运至展台：
	展品须在展会进馆第一天前7个工作日运抵上海各提货处

	C
	货物直接运抵展馆门口，委托指定主场运输商在展馆门口卸货及至展台的现场运输服务：
	展商须安排展品在展会指定布展期间运抵上海展馆。

对于上述接货方式，展商务必在展品预定抵达上海前3个工作日提供已填妥的委托书（样本见 表格9），书面通知及有关的托运单（空运提单，陆运小票）等资料，以便我们在上海查询到货情况。否则由此造成的延误，指定主场运输商概不负责。

收货人信息：

	接货方式A
	收货人：上海创源国际物流有限公司或上海东浩兰生国际物流有限公司
仓库地址：上海市青浦区嘉松中路3299号3库2门
联系人：彭先生 021-59770690 13564629883

收货时间：周一至周五，9:00～16:00 ( 节假日除外 )

	接货方式B

	接货方式C
	收货人为参展公司，联系方式须为参展商布展负责人的信息。

箱面标记（唛头）要求：
请各展商务必在展品外包装上注明：展览会名称、参展单位名称、展台号、箱号。每件展品必须贴有二张统一的唛头（唛头样本见 第四页），如果没有唛头或唛头不清楚，展品有可能不会送到展台。由此造成的延误及损失，主场运输概不负责。

进馆服务项目及收费标准：

A．接货方式A：（从 指定主场运输商仓库 至 展台，含拆箱）

	服务内容
	单证处理，指定主场运输商仓库卸车；临时仓储；以及从该仓库至展台的运输；帮助展商开箱、安放重件（不含组装和第二次就位）

	收费
	人民币280.00/立方米/1000公斤（取较大值）

（最低人民币560.00/运次）

B．接货方式B：（从 上海各提货处 至 展台）

	服务内容
	从上海市各提货处提货至指定主场运输商仓库；临时仓储；以及从仓库至展台的运输；帮助展商开箱、安放重件（不含组装和第二次就位）

	收费
	人民币360.00/立方米/1000公斤（取较大值）

（最低人民币720.00/运次）

机场码头等提货点产生的费用实报实销

C．接货方式C：（从 展馆门口 至 展台）

	服务内容
	展馆门口卸车，并送至展台，含拆箱

	收费
	人民币120.00/立方米/1000公斤（取较大值）

（最低人民币120.00/运次）

D．场地管理费
	服务内容
	展馆费用代收代付

	收费
	人民币30.00/立方米/1000公斤（取较大值）

（最低人民币30.00/运次）

E．拆箱和空箱堆放

	服务内容
	帮助展商开箱并安放重件（不含组装和第二次就位），运送空箱和包装材料至展馆现场存放点保存。

	收费
	人民币15.00/立方米/1000公斤（取较大值）

（最低人民币15.00/运次）

五、闭馆服务内容及收费标准：参考对应的进馆收费标准

六、其他费用：

1) 展品抵达指定主场运输商仓库后的仓储费：

人民币8/立方米/天 （7天免费）

2) 空箱存放费：

人民币50/立方米/展期（最低人民币100元/展商）

3) 超重件额外附加费。（超重部分照此收费）

	单  件  毛  重
	进      馆
	闭       馆

	3000-4000公斤
	人民币42元/100公斤
	人民币42元/100公斤

	4001-6000公斤
	人民币50元/100公斤
	人民币50元/100公斤

	6001-8000公斤
	人民币58元/100公斤
	人民币58元/100公斤

	超过8000公斤
	费 用 另 议
	费 用 另 议

备注：

1）主场运输将在所有报价的基础上加收6%的增值税。

2）上述报价适用于中方展台国内货。

每件展品尺码不超过： 长=5.50米，宽=2.20米，高=2.20米。超过以上任一尺码另外加收20%附加费。

凡展品的单件尺寸有任何一项超出上述尺码或重量超过3吨的展品的展商，请事先联系主场运输。展商事先未联系便将超限展品运往参展，后果由展商自行负责。

3）空运货物计费重量大于实际重量时，按计费重量收费：1000公斤= 6 立方米

4）如有特殊要求包括动用吊机等，可向主场运输索取有关服务的报价。请留意根据展馆的管理规定，展商或非指定运输服务单位，不得任意安排吊机及其他相关的起重工具进入展馆操作，以此引起的任何损失或责任均由展商自行承担。

5）参展商如有危险品寄到上海则应提供危险品展品情况明书，并在货物到达上海前二星期寄到主场运输，危险品处理附加费是普通展品的50% 。

6）请展商必须向当地保险公司购买启运地至展台及展台至目的地的来回运输综合险，自用汽车运至展馆也必须购买保险，以便在产生残损或短少时向保险公司索赔。

7）展商自用汽车运沪，请考虑到上海市区对外地车辆的行驶时间限制，以做好准备工作。

8）主场运输仅负责外包装完好交货，内货质量、货损、短少不予负责。

9) 主场运输所收的服务费用中不包含保险费，为维护展商的权益，主场运输提醒展商购买全程保险（包括展览期间）。保险范围应包括主场运输及其代理的责任事故的保险。展商请备妥保险合同或其副本，以备可能在展览现场发现短少，残损时申报报验之用。无论在何种情况下，主场运输所承担的赔偿，不管其原因和性质如何，其赔偿额均不超过有关货物的价值或以货物的毛重每1000公斤为人民币1500元折算而成的数额，并以两者中较低的为准。
表格9 国内展品运输委托书
*请填写本委托书，并于第一天进馆前7个工作日，回传给主场运输商：

上海创源国际物流有限公司 （E1\E2\E3\E4\E5\E6\E7\N1\N2\N3\N4\N5）
罗鸿歆先生 021-62371938分机809  EMAIL: hongxin.luo@cy-il.com
或

上海东浩兰生国际物流有限公司（W1\W2\W3\W4\W5）
张岸小姐 021 2225 2325  EMAIL: zhangan@dlgil.com
致：主场运输商
以下是我公司预备参加“SNEC 2018 PV POWER EXPO国际太阳能光伏与智慧能源(上海)展览会”的展品明细表：
	展商名称

	展台号

	箱号
	包装式样
	品名
	长（厘米）
	宽（厘米）
	高（厘米）
	体积（立方米）
	毛重（公斤）

	*此表格不够可另行附表

	总件数

	总体积（立方米）

	总重量（公斤）

	请在以下服务事项中打勾(√)：

一．我司将自行办理上述展品的进／出馆就位事宜。　（　）

二．我司将委托主场运输商

    1. 进馆
A.主场运输商仓库收货并送展台　　　（　）

B.各提货处提货并送展台　　　　　　（　）

            C.展馆门口卸货区卸货并送展台　　　（　）

    2. 出馆
X.展台运至展馆门口装车　　　　　　（　）

Y.展品送货至主场运输仓库          （　）

	备注：

我司同意主场运输商所提供的一切服务皆遵照主场运输商之标准营业条款执行。

我司应对本委托书所填写内容的正确性和真实性负责。

我司明白展品的包装必须足以承受多程的运输和反复搬运，符合装卸作业安全和保护货物完好的要求。并适合在展会结束后的再次使用。

付款方式：A. 事先汇款（  ）  B. 现场支付现金或刷卡 （  ）

	委托方签章
	负责人签名

日期 20    年    月    日

	联系电话

	电子邮箱

SNEC第十二届（2018）国际太阳能光伏与智慧能源(上海)展览会
5月28日-30日
上海新国际博览中心

国 内 参 展 货 物

	参展商

	展馆号

	展台号

	箱  号

	总件数

展商手册   http://www.snec.org.cn/